扶贫基础设施工程建设项目施工邀标（议标）公告

为完成我镇扶贫基础设施工程建设项目，现对建设项目进行施工邀标（议标），公告如下：
　　　　一、本次公告施工标段施工采用议标形式进行招标。
二、招标单位：马山镇人民政府

三、招标项目合同标段划分如下表：
	标段划分
	项目名称
	项目类别
	项目建设内容
	计划工期

	合同标段
	横山村横山屯至横水产业道路硬化
	柳城县2021年市本级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金(市二批）
	硬化道路1.293公里
	50天

	合同标段
	北浩村新村屯外古屯背至石沙产业道路硬化
	柳城县2021年市本级第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金(市二批）
	硬化道路0.393公里
	35天

　   四、资质要求：公路工程总承包叁级及以上资质的柳城县本级预算单位零星工程定点服务单位采购中标单位。

申请人报名应携带证件或资料：项目经理介绍信（或法人授权委托书）、营业执照副本、建设工程安全许可证、资质证书副本、身份证等原件及加盖公章的复印件、施工方案、近两年施工项目的记录、报价等。
五、报名时间：即日起至每个合同标段收到至少三个柳城县本级预算单位零星工程定点服务单位报名的材料为止。
六、报名地点：马山镇扶贫办（马山镇人民政府办公楼三楼）。

联系人：韦先生  电话：0772-6643269

马山镇人民政府

2021年7月30日

[image: image1.jpg]m y SN

o SR M T AR E i TR () A8

N%ﬁﬁ%%ﬁ%%ﬁ%rﬁ@&mu,Mﬁ@&%Hﬁﬁmﬁﬂm(uW),&%WF:

A i AR TR bR AT AR
- bt SLBARBUN

:\%MMHQEW&W%me: i T
WX 5 mE & T E %5 GERERE T8
- L -
g RUARUEES 08 202 rmAGE_HMES BEEE | o x
== LEEEL  EEESHEGMAS ) | 1. 29342 |
1 o s -
AEEE JEHE AN B E 2021 4 vh AR R — MBS
ARRE |zl sEEy RS FRGNI S (R

1 &
PO, B K NETRRBABER K L)&.E’%‘BﬁE’\J*ﬁﬂﬁ%ﬂi?&ﬁﬁﬁﬁgilﬁiﬁﬂﬁ%ﬁﬁ‘
AN A

i AR 4 R AR B R UH 2 s (BiE NRRZEFET) B HERIA. BRLEREW
SIS S % 3 2 T R BB T g, AR LI g WA

al i . & T A A I

7. m4EtE: BHEZEENE ﬁj‘HﬁiF&%@J?ﬁ/bii’l\ffgﬂiﬂﬁﬁié&?ﬁﬁ%&%EE:TI‘.:F%%,ﬁﬂﬁ%?ﬂt\iﬁ%%ﬁ
2SI
. WA A DI Ci AN BRI ARE= R o

BEZA N TigcE Hifi: 0772-6643260